



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

### **Prefeitura Municipal de Bebedouro**

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 48/2023 – Processo N° 62/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, após exame e deliberação do processo administrativo N° 62/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 48/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

#### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

##### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TIRA REAGENTE PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR
Quantidade:	810.000 Unidade(s)
Marca:	VIVACHEK BIOTECH
Valor Unitário:	R\$ 0,2000
Valor Total:	R\$ 162.000,0000
Participante Vencedor:	VYTTRA DIAGNOSTICOS S.A.
CNPJ / CPF:	00.904.728/0012-09
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 162.000,0000

##### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	LANCETA DESCARTAVEL
Quantidade:	810.000 Unidade(s)
Marca:	NAYR SAÚDE
Valor Unitário:	R\$ 0,0999
Valor Total:	R\$ 80.919,0000
Participante Vencedor:	AFR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ / CPF:	34.813.172/0001-04
Cidade UF:	Mundo Novo - MS
Valor total Contratado:	R\$ 80.919,0000

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA
Quantidade:	810.000 Unidade(s)
Marca:	SR
Valor Unitário:	R\$ 0,2200
Valor Total:	R\$ 178.200,0000
Participante Vencedor:	Dimebras
CNPJ / CPF:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 178.200,0000

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	TIRA REAGENTE PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	ROCHE ACCU-CHEK ACTIVE
Valor Unitário:	R\$ 0,4100
Valor Total:	R\$ 36.900,0000
Participante Vencedor:	OPÇÃO CIRÚRGICA RIO PRETO EIRELE ME
CNPJ / CPF:	10.845.515/0001-46
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 36.900,0000

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	LANCETA DESCARTAVEL
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	BIOMASS
Valor Unitário:	R\$ 0,1300
Valor Total:	R\$ 11.700,0000
Participante Vencedor:	OPÇÃO CIRÚRGICA RIO PRETO EIRELE ME
CNPJ / CPF:	10.845.515/0001-46
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.700,0000

<b>Número do Lote: 6</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA
Quantidade:	90.000 Unidade(s)
Marca:	TKL/ RMS: 80288090100
Valor Unitário:	R\$ 0,2350
Valor Total:	R\$ 21.150,0000
Participante Vencedor:	CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
CNPJ / CPF:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 21.150,0000

Bebedouro - SP, 14 de Julho de 2023 as 16 horas e 57 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Lucas Gibin Seren,

Promotor: Bebedouro,

Unidade de Compra: Bebedouro